
Bojszowy: Dostawa soli drogowej kamiennej, gat. DS z antyzbrylaczem w ilości ok. 400 t 

na potrzeby zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Bojszowy w sezonie zimowym 2015/2016 

Numer ogłoszenia: 272906 - 2015; data zamieszczenia: 14.10.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 241472 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 

2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa soli drogowej kamiennej, gat. DS                           

z antyzbrylaczem w ilości ok. 400 t na potrzeby zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych na terenie 

Gminy Bojszowy w sezonie zimowym 2015/2016. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa soli drogowej kamiennej, 

gat. DS z antyzbrylaczem w ilości ok. 400 ton o parametrach zgodnych z PN-86/C-84081/02 przy czym 

zawartość antyzbrylacza powinna wynosić minimum 20 mg/kg, posiadającej świadectwo do dopuszczenia 

wyrobu do zastosowania na rynku polskim (sól drogowa dostarczana luzem z przeznaczeniem do mieszanek                  

z piaskiem) przeznaczonej do posypywania nawierzchni drogowych w zimowym utrzymaniu dróg wraz                         

z transportem, loco magazyny wskazane przez Zamawiającego, na terenie Gminy Bojszowy. Dostawy będą 

realizowane sukcesywnie z częstotliwością uzależnioną od panujących warunków atmosferycznych. Koszty 

związane z transportem ponosi Wykonawca. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnego 

zmniejszenia ilości dostawy soli. Minimalna gwarantowana ilość dostarczonej soli to 75 t. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.71.00-2. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 OLAN POŁUDNIE Sp. z o.o., ul. Szkolna 6, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78919,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                          

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 90528,00  

 Oferta z najniższą ceną: 90528,00 / Oferta z najwyższą ceną: 110208,00  

 Waluta: PLN . 

 

 


